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23 maja 2015 roku w Gminie Lipno odbyła się uroczystość z okazji otwarcia i poświęcenia
Świetlicy Wiejskiej wybudowanej na miejscu dotychczasowej remizy strażackiej w
Krzyżówkach. Uroczystość rozpoczęła się od przemarszu pododdziałów strażackich, pocztów
sztandarowych oraz zaproszonych gości do Świetlicy Wiejskiej, gdzie jednocześnie świętowano
Powiatowy Dzień Strażaka.      

  

Wśród gości  byli: Księża, Przedstawiciele Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego,
Starosta Lipnowski, Radni, Wójtowie i Burmistrzowie oraz Prezesi Zarządów OSP, druhny i
druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu lipnowskiego.

  

Przed nowo wybudowaną  świetlicą wiejską,  odbyła się  oficjalna część uroczystości. Przy
dźwiękach hymnu państwowego, zagranego przez Powiatową Młodzieżową Orkiestrę Dętą, na
maszt wciągnięta została flaga państwowa. Zaproszonych gości w krótkich przemówieniach
powitali: st. bryg. Ireneusz Poturalski – Komendant Powiatowy PSP w Lipnie i druh Zbigniew
Agaciński - Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych
RP w Lipnie. Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie nominacji, wyróżnień, nagród i
odznaczeń strażakom zawodowym i ochotnikom, którzy przyczynili się do poprawy stanu
ochrony przeciwpożarowej.

  

Wójt Gminy Lipno  Andrzej Piotr Szychulski podziękował wszystkim tym, którzy mieli swój wkład
przy budowie Świetlicy Wiejskiej. Na zakończenie swojego wystąpienia Wójt skierował
przesłanie do mieszkańców Krzyżówek, aby  ten nowy wielofunkcyjny obiekt  był miejscem
spotkań, podczas  których będą się rodzić dobre, twórcze i trwałe inicjatywy,  miejscem
odpoczynku i zabawy, ponieważ jest to miejsce otwarte dla młodzieży i dorosłych. Poprosił
również, aby dbali Oni o ten obiekt by służył wielu pokoleniom.

  

Uroczystego przecięcia wstęgi oraz otwarcia świetlicy wiejskiej dokonali:
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Członek Zarządu Kujawsko Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu Pani Aneta
Jędrzejewska,

  

Starosta Lipnowski Krzysztof Baranowski,

  

Przewodniczący Rady Gminy Lipno Bohdan Nowak,

  

Wójt Gminy Lipno Andrzej Piotr Szychulski,

  

Radny Gminy Lipno Jan Kowalski,

  

Prezes OSP Krzyżówki Antoni Wiśniewski.

  

Poświęcenia  nowo otwartego obiektu w Krzyżówkach dokonał Proboszcz Parafii Rzymsko
Katolickiej pod wezwaniem. św. Mateusza w Ostrowitem Ks. Roman Żerkowski.

  

Po zakończeniu oficjalnej części uroczystości zaproszeni goście udali się na uroczysty posiłek
na świeżym powietrzu, podczas którego czas umilał miejscowy zespół muzyczny.
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